economico consolidato che sul patrimonio netto consolidato. 

In sede di consolidamento: 

• per  le  operazioni  infragruppo  tra  le  diverse  Società  ed  Enti  strumentali  rientranti  nell'area  di 
consolidamento  si  è  valutato  di  considerare  le  operazioni  di  importo  inferiore  ad  €  1.500,00 
(millecinquecento/00)  irrilevanti,  tenuto  conto  dell'ammontare  complessivo  degli  elementi 
patrimoniali ed economici di cui fanno parte non si è proceduto alla loro eliminazione/elisione. Si  
precisa che le operazioni di importo inferiore ad € 1.500,00 effettuate sono state necessarie per